



KIBRSI CYMHURİYETİ
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI



BASIN
VE ENFORMASYON DAİRESİ

BİLDİRİ

No.1

Pazar, 12/2/2023

Cumhurbaşkanlığı Seçimi 2023 – İkinci tur: Genel Seçim Başkanı Dr. Kostas Konstandinu'nun oylamanın başlaması hakkındaki açıklaması

Kıbrıs Cumhuriyeti Başkanı'nın seçilmesi için yapılan oylamanın ilk turunda kazanan adaylar olan Sn. Andreas Mavroyiannis ile Sn. Nikos Hristodulidis arasındaki ikinci tur oylama, sabah saat 07.00'de ciddi sorunlar olmadan başladı.

Secimde 561.273 kişi oy kullanma hakkına sahiptir.

Kıbrıs Cumhuriyeti'nde bulunan 1.113 seçim merkezinde ve Yunanistan ile Bulgaristan'da kurulan 16 seçim merkezinde sandıklar açıldı.

Sabah saat 09.00'da (Kıbrıs saati) Birleşik Arap Emirlerinde bulunan sandığın, saat 10.00'da ise Birleşik Krallık, Avusturya, Belçika, Fransa, Almanya, Hollanda, İsveç ve Lüksemburg'daki sandıkların açılması bekleniyor. Saat 14.00'te Amerika Birleşik Devletleri'ndeki sandık açılacak.

Bugün, demokrasi ve halk kararının en yüce anında, oylama işleminin düzgün biçimde tamamlanması amacıyla, oy gizliliğini ve seçimin sahtekârlıktan uzak yapılmasını sağlayarak toplam olarak 8.046 memur ve polis çalışıyor.

5.396 memur, bölgesel seçim merkezlerinde başkan ve yardımcı olarak çalışıyor, 2.105 polis memuru Yasa ve nizamın uygulanmasından sorumludur, 635 memur ise, sonuçların kaydedilmesi, doğrulanması ve çıkarılması için çalışacaklar.

Oy kullanma süreci, öğle saat 12.00'ye kadar devam edecek. Bir saatlik moladan sonra, saat 13.00'de tekrar başlayıp Cumhuriyet'te ve ülke dışında bulunan sandıkların kapanacağı saat 18.00'de sona erecek.

Eğer istisnai durumlarda, oylama sürecinin biteceği saatte seçim merkezinin dışında oy kullanmak için bekleyen çok sayıda seçmen varsa, Seçim Merkezi Başkanının oy kullanma saatlerini uzatabildiği kaybedilmektedir.

Genel Seçim Başkanı olarak, seçim işleminin gelişmesi hakkında hem programlanmış saatlerde, hem de olağanüstü bir şey çıkarsa herhangi bir saatte vatandaşlara bilgi vereceğim.

Bir sonraki bilgilendirme, sabah saat 10.00'a kadar seçime katılım oranına ilişkin istatistik verileri açıklamam için saat 10.15'te olacaktır.

Genel Seçim Başkanı olarak, seçmen listesinde kayıtlı olan tüm vatandaşlarımıza seçme hakkını kullanmak için sandığa gidip tercihlerini sorumlu bir biçimde ifade etmeleri konusunda çağrıda bulunuyorum.

Herkese hayırlı olsun dilerim!

(EFys/EP/SH/İTs)